CÂMARA DOS DEPUTADOS

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados – Anexo IV Gabinete 315  - CEP 70160-900 Brasília-DF

TEL. (0XX61) 3215-5315 FAX (0XX61) 3215-2315 – e-mail dep.joaocampos@camara.gov.br

REQUERIMENTO N.º      , de 2015

(Do Sr Laerte Bessa)

Requeiro o desarquivamento da PEC

184/2007 de minha autoria.

    Senhor Presidente,

    Requeiro a V. Exa., nos termos dos artigos 17, II, “d”, e

105, parágrafo único, ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o

DESARQUIVAMENTO da PEC 184/2007 de minha autoria.

Sala das Sessões, em     de       de 2015.

LAERTE BESSA

PR/DF